РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЛАЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
22-го заседания Кулажского сельского Совета народных депутатов 4 созыва
28.09.2021 года	№81
Признать утратившим силу решение Кулажского сельского Совета народных депутатов от 22.12.2020 № 66 «Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Кулажское сельское поселение» Суражского района Брянской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам:	малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Кулажский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Кулажского сельского Совета народных депутатов от 22.12.2020г № 66 « Положение о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Кулажское сельское поселение»Суражского района Брянской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"»
2. Направить данное решение для официального опубликования в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Кулажского сельского поселения» и на официальном сайте Кулажского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Кулажского сельского поселения                   О. Ф. Меньков

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

КУЛАЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22

-

го заседания Кулажского сельского Совета народных депутатов 4 созыва

28.09.

2021 ãîäà

¹

81

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó ðåøåíèå Êóëàæñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà

íàðîäíûõ

äåïóòàòîâ îò 22.12.2020 ¹ 66 «Ïîëîæåíèÿ î ïîðÿäêå

ôîðìèðîâàíèÿ, âåäåíèÿ, îáÿçàòåëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ ïåðå÷íÿ

ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Êóëàæñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå» Ñóðàæñêîãî ðàéîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè, ñâîáîäíîãî îò

ïðàâ òðåòüèõ ë

èö (çà èñêëþ÷åíèåì èìóùåñòâåííûõ ïðàâ ñóáúåêòîâ ìàëîãî

è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà), ïðåäíàçíà÷åííîãî äëÿ ïðåäîñòàâëåíèÿ

âî âëàäåíèå è (èëè) â ïîëüçîâàíèå íà äîëãîñðî÷íîé îñíîâå ñóáúåêòàì:

ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà è

îðãàíèçàöèÿì, îáðàçóþùèì

èíôðàñòðóêòóðó ïîääåðæêè ñóáúåêòîâ ìàëîãî

è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà, ôèçè÷åñêèì ëèöàì, íå ÿâëÿþùèìèñÿ

èíäèâèäóàëüíûìè ïðåäïðèíèìàòåëÿìè è ïðèìåíÿþùèå ñïåöèàëüíûé

íàëîãîâûé ðåæèì "Íàëîã íà ïðîôåññèîíàëüíûé äîõîä"»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì

îò 06.10.2003

N

131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 24.07.2007

N

209

-

ÔÇ «Î ðàçâèòèè ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Êóëàæñêèé ñåëüñêèé Ñîâåò

íàðîäíûõ

äåïóòàòîâ

ÐÅØÈË:

1. Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó ðåøåíèå Êóëàæñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ

äåïóòàòîâ îò 22.12.2020ã ¹ 66 « Ïîëîæåíèå î ïîðÿäêå ôîðìèðîâàíèÿ, âåäåíèÿ,

îáÿçàòåëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ ïåðå÷íÿ ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Êó

ëàæñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»Ñóðàæñêîãî ðàéîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè

ñâîáîäíîãî îò ïðàâ òðåòüèõ ëèö (çà èñêëþ÷åíèåì èìóùåñòâåííûõ ïðàâ ñóáúåêòîâ

ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà), ïðåäíàçíà÷åííîãî äëÿ ïðåäîñòàâëåíèÿ âî

âëàäåíèå è (èëè) â ïîëüçîâàíèå íà äîëãî

ñðî÷íîé îñíîâå ñóáúåêòàì ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà è îðãàíèçàöèÿì, îáðàçóþùèì èíôðàñòðóêòóðó ïîääåðæêè

ñóáúåêòîâ ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà, ôèçè÷åñêèì ëèöàì, íå

ÿâëÿþùèìèñÿ èíäèâèäóàëüíûìè ïðåäïðèíèìàòåëÿìè è ïðèìåíÿþùèå ñïåöèàëüíûé

íàëîãîâûé ðåæèì "Íàëîã íà ïðîôåññèîíàëüíûé äîõîä"»

2. Íàïðàâèòü äàííîå ðåøåíèå äëÿ îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ â

èíôîðìàöèîííî

-

àíàëèòè÷åñêîì áþëëåòåíå «Ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèê

Êóëàæñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ» è íà îôèöèàëüíîì ñàéòå Êóëàæñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëå

íèÿ.

3. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ îïóáëèêîâàíèÿ.

Ãëàâà Êóëàæñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ                   Î. Ô. Ìåíüêîâ